
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 19.07.25 23:38:16

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DAHUA S10

Cena celkem: 4 023 Kč
 (bez DPH: 3 325 Kč)
Běžná cena: 4 425 Kč
Ušetříte: 402 Kč
Kód zboží: KAMDAH1002
Part No.: DHI-DAE-HC5710WV-S10
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua S10

Vysoce kvalitní automobilová kamera s 4K rozlišením a pokročilými funkcemi pro bezpečnou jízdu.

Dahua S10 představuje moderní palubní kameru s duálním záznamem v rozlišení až 3840 × 2160 px. Díky vestavěnému
G-sensoru automaticky uzamkne aktuálně nahrávaný záznam při detekci kolize nebo silných vibrací, čímž zabrání jeho
přepsání. Kamera je vybavena 3" displejem pro snadné ovládání a okamžitý náhled záznamu.

Zařízení disponuje Wi-Fi připojením pro snadnou komunikaci s mobilní aplikací DH Dashcam, která umožňuje konfiguraci,
sledování v reálném čase, vyhledávání v záznamech a jejich zálohování. Vestavěný mikrofon a reproduktor zajišťují možnost
nahrávání a přehrávání zvuku, což dále zvyšuje užitnou hodnotu této kompaktní kamery.

Podporuje duální záznam s rozlišením až 3840 × 2160 px (4K).
Disponuje širokoúhlým záběrem 123° pro maximální pokrytí silnice.
Obsahuje G-sensor pro automatickou detekci kolizí a uzamčení důležitých záznamů.
Umožňuje ukládání dat na microSD karty s kapacitou až 256 GB.
Nabízí Wi-Fi připojení pro snadnou komunikaci s mobilní aplikací.
Podporuje GPS pro sledování trasy a přehrávání záznamu s údaji o poloze.
Umožňuje hlasové ovládání pro zvýšení bezpečnosti během jízdy.
Je vybavena 3" displejem pro snadné nastavení a přehrávání záznamů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obrazový snímač: 1/2,9" CMOS
Rozlišení: 4K (3840 × 2160 px)



Konfigurace kamer: 4K + 1K (duální kamera)
Snímková frekvence: 25 fps
Zorné pole: 123°
Clona: F2.0
Displej: 3" nedotykový
Video komprese: H.265
Úložiště: microSD karta až 256 GB
Konektivita: Wi-Fi, USB-C
Provozní teplota: -20 °C až +70 °C
Napájení: DC 5 V/2,5 V
Spotřeba: ≤5 W
Rozměry: 162,5 × 137,5 × 62 mm
Hmotnost: 750 g
Stupeň krytí: IP52


